
POUŽITÍ SLUCHÁTEK NEBO REPRO. 

1) Použijte tlačítko reproduktoru          pro jeho 
zapnutí nebo vypnutí. 

2) Použijte tlačítko náhlavní soupravy        po 
jejich připojení do telefonu.  

SESTAVENÍ HOVORU 

1) Zvedněte sluchátko/reproduktor/náhlavní 
soupravu nebo klepněte na ikonu      na 
obrazovce. 

2)Vyberte účet na pravém panelu obrazovky 
vytáčení. 
3) Zadejte číslo, které chcete vytočit. 
4) Klepnutím na ikonu          nebo stisknutím 
tlačítka zahájíte audio hovor. Nebo klepněte na 
ikonu         pro uskutečnění videohovoru.

OPAKOVÁNÍ VOLBY 

Když je telefon nečinný, stisknutím tlačítka 
vytočíte poslední volané číslo pomocí 
reproduktoru nebo klepnutím na ikonu        . 
Uživatelé také mohou nejprve zvednout telefon
pomocí sluchátka/reproduktoru/náhlavní soupr.
a poté stisknutím tlačítka           opakovat volbu.  

PŘÍJEM HOVORU

A) Jeden příchozí hovor 

1) Příchozí video hovor: Když telefon vyzvání
klepněte na soft tlačítko “Audio”, “Video ” nebo 
“Odmítnout”. 

2) Příchozí audio hovor: Když telefon vyzvání 
klepnete na soft tlačítko “Přijmout” nebo
“Odmítnout”. 

3) Zmeškaný hovor: Pokud hovor není přijat, 
zobrazí se na displeji zpráva o zmeškaném hovoru. 
Uživatel může klepnout na zmeškaný hovor a získat 
přístup k podrobnostem. 

B) Více příchozích hovorů 

1) Pokud během aktivního hovoru přijde další
příchozí hovor, uslyšíte tón čekajícího hovoru. 

2) Na obrazovce se zobrazí jméno a ID volajícího 
příchozího hovoru. Podobně jako u jednoho 
příchozího hovoru může uživatel klepnout na soft 
tlačítko „Audio“ nebo „Video“ a odpovědět na  
hovor. 

3)Po přijetí nového hovoru bude přidržen 
předchozí hovor. 

4) Chcete-li přepínat mezi hovory, klepnutím na 
linku na pravém panelu vyberte hovor. Poté 
stisknutím tlačítka přidržet            pokračujte v 
hovoru.  

PŘIDRŽENÍ HOVORU 

1) Přidržení: Během aktivního hovoru 
podržte hovor stisknutím tlačítka “Přidržet”                   
.         . 

2) Pokračování: Když je hovor přidržen, můžete 
ho obnovit stisknutím tlačítka “Uvolnit”             . 

 

UKONČENÍ HOVORU 
Hovor ukončíte klepnutím na soft tlačítko KONEC nebo 
zavěšením sluchátka. 

PŘEPOJENÍ HOVORU 

A) Přepojení na slepo 

1) Během aktivního hovoru stisknete tlačítko         
dostanete se na obrazovku přepojení. 

2) Vyberte režim přepojení “Slepý” v levé horní části 
obrazovky. 

3) Zadejte číslo a stiskněte soft tlačítko “Přepojení”. 

B) Přepojení s dotazem 

1) Během aktivního hovoru stisknete tlačítko         
dostanete se na obrazovku přepojení. 

2)Vyberte režim přepojení “Obsluhovaný” v levé horní 
části obrazovky. 

3) Zadejte číslo a stisknete soft tlačítko “Přepojení”. 

4) Po přijetí hovoru klepněte na soft tlačítko „OK“ v 
dialogovém okně s výzvou k dokončení přepojení. 

Poznámka: 

 Po kroku 2, pokud je v telefonu přidržený hovor, zobrazí 
se na obrazovce přepojení. Pokud uživatel chce přepojit 
hovor na něj, klepnutím na přidržený hovor dokončí 
přepojení. 

 Po kroku 3 se na obrazovce zobrazí dialogové okno s 
soft tlačítkem „Zrušit“. Pokud dojde k stisknutí soft tlačítka 
„Zrušit“, hovor nebude přepojen. Pokud uživatel zavěsí 
hovor (např. zavěsí sluchátko) bez stisknutí soft tlačítka 
„Zrušit“, přepojení bude dokončeno před přijetím. 

6-CESTNÁ KONFERENCE 

A) Zahájení konference 

1) Stiskněte napřed tlačítko KONFERENCE           . 

2) Klepněte na pro přidávání účastníků konference. 

3) Zadáním čísla nebo klepnutím na hovor zobrazený 
na obrazovce vyvoláte strany. 

4) Klepněte na “Pozvat” pro připojení člena do 
konference. 

B) Odstranění člena z  konference 

Na obrazovce konference klepněte na ikonu       v 
pravém horním rohu člena. 

C) Ukončení konference 

Klepnutím na soft tlačítko UKONČIT odpojíte všechny 
účastníky od konference. 

D) Režim automatické konference 

1) Přihlaste se do web managementu GXV3350. 

2) Jděte do Phone Settings→Call Settings a nastavte
"Auto Conference" na hodnotu "Yes".  

3) Pokud na GXV3350 probíhá více hovorů, 
stisknutím tlačítka KONFERENCE         zahájíte 
konferenci se všemi účastníky. 

Přidržení konference:  

1) Stisknutím tlačítka přidržení přidržíte konferenční 
hovor se všemi účastníky; 

2) Stisknete soft tlačítko “ZnovKonf” pro
pokračování konferenčního hovoru; nebo vyberte
odpovídající blikající linku, abyste mohli mluvit s 
jednotlivým účastníkem.  

Ukončení konference:  

Konference bude u všech tří účastníků ukončena, 
pokud iniciátor konference zavěsí nebo stiskne 
klávesu         . 

HLASOVÁ SCHRÁNKA

1) Klepnutím na APP Hlasová zpráva      
zobrazíte  schránky všech aktivních účtu. 
Kliknutím na schránku vytočíte číslo do 
hlasové schránky. 

Poznámka: Pro každý účet nakonfigurujte 
přístupové číslo schránky ve web managementu
GXV3240 Account X→General Settings: "Voicemail
Access Number". 

VYPNOUT/ZAPNOUT MIKROFON 

Během aktivního hovoru ztlumíte mikrofon 
stisknutím tlačítka „Ztlumit“        .  

Ikona ztlumení        se zobrazí za číslem v levé 
horní části obrazovky. Opětovným stisknutím 
tlačítka „Ztlumit“       zapnete mikrofon.  

NERUŠIT 
1) Na základní obrazovce GXV3350 klepněte a 

přetáhněte stavový řádek dolů. 

2) Klepněte na ikonu Nerušit         pro zapnutí.  

3) Na stavovém řádku se zobrazuje červená   
ikona            označující, že Nerušit je 
zapnuto. 

4) Klepněte znovu na ikonu Nerušit pro vypnutí. 

NASTAVENÍ HLASITOSTI 

Stisknete tlačítko pro snížení hlasitosti.  

Stisknete tlačítko pro zvýšení hlasitosti. 

KONTAKTY 

Chcete-li získat přístup ke kontaktům GXV3350 
ze základní obrazovky, klepněte na ikonu 
kontaktů v pravém panelu. 

HISTORIE VOLÁNÍ 

1) Pro přístup do historie volání klepněte na ikonu 
logu hovorů        na základní obrazovce. 

2) Uživatel si může vybrat záznam z historie hovorů, 
který se má volat. Telefon použije stejný účet jako 
předtím. 

3) U každé položky historie volání mohou 
uživatelé klepnutím na položku získat přístup k 
detailům.  

NASTAVENÍ KAMERY 

GXV3350 má vestavěnou kameru pro podporu 
fotografii a videa. Uživatel může pomocí kolečka (na 
zadní straně) nahoru/dolů upravit úhel kamery. 

Grandstream 

GXV3350 

IP multimediální telefon s AndroidTM

Krátký uživatelský návod

Základní obsluha telefonu

Podrobné informace naleznete v uživa-
telské příručce GXV3350která je k dispo-
zici na adrese: www.grandstream.com 

©2020 Grandstream Networks, Inc.  Všechna práva 
vyhrazena. 

Rozmnožování nebo přenášení celku nebo jakékoli 
části, v jakékoli formě nebo jakýmikoli prostředky, 
elektronicky nebo tiskem, za jakýmkoli účelem bez 
výslovného písemného povolení společnosti 
Grandstream Networks, Inc. není povoleno. Informace 
v tomto dokumentu mohou být změněny bez 
předchozího upozornění. 

*Android je registrovaná ochranná známka společnosti 
Google, Inc. 


